
1 

   

   

   

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2016.gada 3.martā                    Nr.6 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs  

 

Sēdi protokolē  Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Sēdē piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina 

- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne  

- Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Ingrīda 

Zelča 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Sandra 

Frančenko 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Oskars 

Vasiļjevs 

- Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vadītājs Juris Zvīdriņš 

- Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

- Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītājas vietniece Zita Bautre 

- Rēzeknes novada pašvaldības vecākā vides aizsardzības speciāliste Terēzija Kruste 

- Rēzeknes novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja Inga Aleksandroviča 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Līga 

Romančuka 

- Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldes vadītāja Genovefa Gailuma 

- Rēzeknes novada pašvaldības Maltas pagasta pārvaldes vadītājs Vitālijs Skudra 

- Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmuma” valdes 

locekle Anna Pinka 

- Pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmuma” ekonomiste 

Marina Stempkovska 

- Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

- Praktikante Agita Papkova 

 

mailto:info@rezeknesnovads.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

Sēdē nepiedalās: 

- Rēzeknes novada domes deputāte Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja 

Darba kārtībā: 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 3.marta saistošo noteikumu Nr.66 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.11 “Par Rēzeknes novada pašvaldības nodevām”” izdošanu 

2. Par Kārtības, kādā Rēzeknes novada pašvaldība piešķir naudas balvas pašvaldības 

vidusskolu 10.–11.klašu izglītojamiem, apstiprināšanu 

3. Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības 

vecākajam vides aizsardzības speciālistam 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada Vides aizsardzības fonda nolikumā 

5. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Dokumentu aprites kārtībā 

6. Par dzīvokļa īpašuma Jaunatnes ielā 3-43, Lūznavā, Lūznavas pagastā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

7. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas Nr.66, kas 

atrodas nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7854 009 0193 Gaigalavas pagastā, 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

8. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas Nr.67, kas 

atrodas nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7854 003 0041 Gaigalavas pagastā, 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

9. Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas Nr.68, kas 

atrodas nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7854 003 0041 Gaigalavas pagastā, 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

10. Par nekustamā īpašuma “Druvasieki” Nautrēnu pagastā nosacītās cenas 

apstiprināšanu 

11. Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai I. S. īpašumā Mākoņkalna pagastā  

12. Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Bērzgales pagasta pārvaldes bilances 

13. Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Dricānu pagasta pārvaldes bilances 

14. Par zemes vienību izslēgšanu no Feimaņu pagasta pārvaldes bilances  

15. Par zemes vienību izslēgšanu no Ozolaines pagasta pārvaldes bilances  

16. Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Rikavas pagasta pārvaldes bilances 

17. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas tarifa apstiprināšanu 

18. Par sniegto komunālo pakalpojumu tarifa apstiprināšanu Rēzeknes novada 

Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā 

19. Par sniegto komunālo pakalpojumu tarifa apstiprināšanu Rēzeknes novada 

Sakstagala pagasta Sakstagala, Ciskādu, Uļjanovas ciemā  

20. Par Sološnieku ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
21. Par Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 2016.gadam 

22. Par Gailumu ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 2016.gadam 

23. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 0146, 7856 001 0394, 7856 

002 0121 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Griškānu pagastā 

24. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 009 0201 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Mākoņkalna pagastā 

25. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0544 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā 

26. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0003 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Pušas pagastā 

27. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā 

28. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0326 

sadali Griškānu pagastā  

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7878 003 0387 sadali 

Ozolmuižas pagastā  



3 

30. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7888 001 0087 sadali Silmalas pagastā  

31. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7888 001 0197 sadali Silmalas pagastā  

32. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu A. I. un SIA “RALL” nekustamajam 

īpašuma “Austrumi” Vērēmu pagastā 

33. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Maltas cauna” Maltas pagastā 

34. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 

35. Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu “GERBACH” RSEZ 

SIA 

36. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu un pašvaldībai piederošās dzīvojamās 

telpas izīrēšanu T. I. Ilzeskalna pagastā 

37. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu D. B. Dricānu pagastā  

38. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu K. L. Stružānu pagastā 

39. Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar M. K. Stružānu pagastā  

40. Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A. P. Stružānu pagastā  

41. Par dienesta dzīvojamās telpas izīrēšanu V. D. Maltas pagastā 

42. Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam īstenošanas 

uzraudzības pārskata par 2014.gadu un trīs gadu perioda pārskata apstiprināšanu 

43. Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā 

44. Par pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” atskaiti 

par 2015.gadu 

45. Par atbalstu Ilzeskalna pagasta pārvaldes  projektam “Nekur nav tik labi kā mājās” 

46. Par atbalstu Maltas pagasta pārvaldes projektam “Jauniešu digitālā un vizuālā foto 

izstāde „Maltas pagasts – manas mājas dzimtā novadā”” 

47. Par pašvaldības kapitālsabiedrības valsts amatpersonas rīcības izvērtēšanu 

(SLĒGTĀ DAĻA) 

 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatot domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes 

novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

26.panta otro daļu, 31.pantu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav,  n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtību: pamata darba 

kārtību (1. - 44.jautājums) un papildus darba kārtību (45.- 47.jautājums). 

2. Noteikt 47.jautājumam izskatīšanu slēgtā domes sēdē sakarā ar uzsākto 

administratīvā pārkāpuma lietvedību un izvērtēšanas procesuālajām darbībām, kas 

saistītas ar pašvaldības kapitālsabiedrības valsts amatpersonai noteikto 

ierobežojumu un aizliegumu pārkāpšanu atbilstoši Latvijas Administratīvo 

pārkāpumu kodeksam. 

 

 

 

 

 

 



4 

 

1. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 3.marta saistošo noteikumu Nr.66 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.11 “Par Rēzeknes novada pašvaldības nodevām”” izdošanu 
(Ziņo I.Aleksandroviča, Debatē S.Šķesters, I.Aleksandroviča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma 

„Par nodevām un nodokļiem” 12.panta pirmās daļas 10.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 3.marta saistošos noteikumus Nr.66 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.11 „Par Rēzeknes novada pašvaldības nodevām”” (saistošie 

noteikumi pievienoti). 

2. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai I.Turkai nodrošināt Rēzeknes 

novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošo noteikumu Nr.11 „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības nodevām” konsolidēšanu, ņemot vērā šī lēmuma 

1.punktu. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt spēkā stājušos 2016.gada 3.marta 

saistošo noteikumu Nr.66 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 

3.decembra saistošajos noteikumos Nr.11 „Par Rēzeknes novada pašvaldības 

nodevām”” un konsolidēto Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra 

saistošo noteikumu Nr.11 „Par Rēzeknes novada pašvaldības nodevām” 

publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

2. § 

Par Kārtības, kādā Rēzeknes novada pašvaldība piešķir naudas balvas pašvaldības 

vidusskolu 10.–11.klašu izglītojamiem, apstiprināšanu 
(Ziņo V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 23.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās 

daļas 21.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta pastāvīgās komitejas 2016.gada 

25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Kārtību, kādā Rēzeknes novada pašvaldība konkursa kārtībā piešķir 

naudas balvas pašvaldības vidusskolu 10.-11.klašu izglītojamiem, turpmāk tekstā – 

Kārtība, (kārtība pievienota).  

2. Kārtība stājas spēkā 2016.gada 4.martā. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt Kārtības publicēšanu Rēzeknes 

novada pašvaldības mājaslapā. 

 

 



5 

3. § 

Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības vecākajam 

vides aizsardzības speciālistam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punkts, 

Zvejniecības likuma 7.panta otro daļu, ceturto daļu, piekto daļu, sesto daļu un astoto daļu, 

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 13.punktu, 

32.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 40.panta pirmo daļu, 41.panta pirmo daļu, 

43.panta ceturto un piekto daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo 

noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” 56.punktu, Rēzeknes novada 

domes 2016.gada 28.janvāra domes lēmumu “Par Rēzeknes novada pašvaldības 

administrācijas amatu sarakstu un mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” (protokols Nr.3, 6.§), 

ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra 

priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Nodot ar Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 32.punktu noteiktās pašvaldības lēmumu pieņemšanas tiesības un noteikt, 

ka lēmumus par rūpnieciskās zvejas tiesību nomas līguma noslēgšanu pieņem 

Rēzeknes novada pašvaldības vecākais vides aizsardzības speciālists, ievērojot 

zvejniecības jomu regulējošo normatīvo aktu noteikumus. 

2. Noteikt, ka šī lēmuma 1.punktā pieņemtie lēmumi apstrīdami Rēzeknes novada 

pašvaldības Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijā. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2016.gada 4.martu. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2012.gada 18.oktobra lēmumu 

„Par lēmumu pieņemšanas tiesību nodošanu Rēzeknes novada pašvaldības 

Attīstības plānošanas nodaļas vides aizsardzības vecākajam speciālistam” 

(protokols Nr.21, 2.§). 

 

4. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada Vides aizsardzības fonda nolikumā 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Dabas 

resursu nodokļa likuma 29.panta otro daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija 

saistošo noteikumu Nr.1 “Rēzeknes novada pašvaldības nolikums” 12.2.2.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt Rēzeknes novada Vides aizsardzības fonda nolikumā (apstiprināts Rēzeknes 

novada domes 2014.gada 3.jūlija sēdē (protokols Nr.15, 6.§); ar grozījumiem 



6 

Rēzeknes novada domes 2015.gada 16.jūlija sēdē (protokols Nr.16, 4.§)) (turpmāk 

– Nolikums) šādus grozījumus: 

1.1. aizstāt Nolikuma 10.punktā vārdus “Rēzeknes Augstskolā” ar vārdiem 

“Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmijā”; 

1.2. aizstāt Nolikuma 25.
2 

1.apakšpunktā vārdus “Attīstības plānošanas nodaļas 

vides aizsardzības vecākā speciāliste” ar vārdiem “vecākais vides aizsardzības 

speciālists”; 

1.3. aizstāt Nolikuma 25.
2 

2.apakšpunktā vārdus “Attīstības plānošanas nodaļas 

vides aizsardzības vecākajai speciālistei” ar vārdiem „vecākajam vides 

aizsardzības speciālistam”; 

1.4. aizstāt Nolikuma 25.
2 

3.apakšpunktā vārdus “Attīstības plānošanas nodaļas 

vides aizsardzības vecākajai speciālistei” ar vārdiem “vecākajam vides 

aizsardzības speciālistam”; 

1.5. izteikt Nolikuma 27.punktu šādā redakcijā: 

“27. Fonda padomes organizatorisko un materiāltehnisko apkalpošanu 

nodrošina vecākais vides aizsardzības speciālists.”. 

2. Grozījumi stājas spēkā 2016.gada 4.martā. 

3. Uzdot vecākajai vides aizsardzības speciālistei T.Krustei nodrošināt Nolikuma 

konsolidēšanu, ņemot vērā šī lēmuma 1.punktu. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidētā Nolikuma publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

5. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Dokumentu aprites kārtībā 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot 

vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Dokumentu aprites kārtībā, 

kas apstiprināta ar Rēzeknes novada domes 2015.gada 2.aprīļa lēmumu „Par 

dokumentu aprites kārtības Rēzeknes novada pašvaldībā apstiprināšanu”, turpmāk 

tekstā – Kārtība, (protokols Nr.7, 1.§):  

1.1. Papildināt Kārtības 6.punktu, aiz vārdiem „normatīvo aktu” ar vārdu 

„prasībām”. 

1.2. Aizstāt Kārtības 13.punktā vārdu „viņa” ar vārdu „viņam”. 

1.3. Izteikt Kārtības 24.2.punktu šādā redakcijā: 

„24.2. speciālistam zemes nomas jautājumos – korespondenci par zemes nomu, 

par zemes nomas līgumu slēgšanu, grozīšanu un laušanu, par medību platību 

izmantošanu utml. jautājumos;” 

1.4. Izteikt Kārtības 24.3.punktu šādā redakcijā: 

„24.3. vecākajam vides aizsardzības speciālistam – korespondenci par 

rūpnieciskās zvejas limitu iedalīšanu, par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un 

atļaujas izsniegšanu komercdarbībai zvejniecībā, par derīgo izrakteņu izstrādes 

atļaujas izsniegšanu utml. jautājumos;” 

1.5. Aizstāt Kārtības 24.5.punktā vārdu „ekonomistam” ar vārdu 

„administratoram”; 

1.6. Papildināt Kārtības 24.punktu ar 24.8.apakšpunktu šādā redakcijā: 



7 

„24.8. speciālistam bērnu tiesību aizsardzības jautājumos – dokumentus par 

pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem;” 

1.7. Papildināt Kārtības 24.punktu ar 24.9.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„24.9. Sociālā dienesta vadītājam un/vai atbildīgajam speciālistam – 

dokumentus pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par sociālās aprūpes iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem, korespondenci par dzīvojamo telpu īri, par 

dzīvojamās telpas īres līgumu slēgšanu, grozīšanu un laušanu (izbeigšanu), 

utml.;” 

1.8. Papildināt Kārtības 24.punktu ar 24.10.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„24.10. Administratīvās komisijas sekretāram – dokumentus administratīvo 

pārkāpumu lietās;” 

1.9. Papildināt Kārtības 24.punktu ar 24.11.apakšpunktu šādā redakcijā: 

„24.11. Administratīvo aktu apstrīdēšanas komisijas atbildīgajam loceklim – 

dokumentus administratīvo aktu apstrīdēšanas lietās.” 

1.10. Izteikt Kārtības 42.punktu šādā redakcijā: 

„42. Dokumentu oriģināla atvasinājumu un cauršūta dokumenta oriģināla 

pareizību ar savu parakstu un pašvaldības zīmogu apliecina: domes 

priekšsēdētājs, domes priekšsēdētāja vietnieks, pašvaldības izpilddirektors, 

pagasta pārvaldes vadītājs vai šo personu pilnvarotās personas un pašvaldības 

administrācijas nodaļu vadītāji.” 

1.11. Papildināt Kārtības 56.punkta pēdējo teikumu, aiz vārda „Lietvedis” ar 

vārdiem „vai lietvedības sekretārs”. 

2. Kārtības grozījumi stājas spēkā 2016.gada 4.martā. 

3. Uzdot Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītājai I.Turkai nodrošināt Kārtības 

konsolidēšanu, ņemot vērā šī lēmuma 1.punktu. 

4. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt konsolidētās Kārtības publicēšanu 

Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

6. § 

Par dzīvokļa īpašuma Jaunatnes ielā 3-43, Lūznavā, Lūznavas pagastā, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu un 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt šādu dzīvokļa īpašuma Jaunatnes ielā 3-43, Lūznavā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0148, platība 69,1 m
2
, sastāvu: 

1.1. telpu grupa ar kadastra apzīmējumu 7868 002 0072 001 043; 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošas: 

1.2.1. 659/23003 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7868 002 0072; 

1.2.2. 659/23003 domājamās daļas no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7868 002 0072 001. 



8 

2. Ierakstīt zemesgrāmatā dzīvokļa īpašumu Jaunatnes ielā 3-43, Lūznavā, Lūznavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.7868 900 0148, platība 69,1 m
2
, uz 

Rēzeknes novada pašvaldības vārda. 

 

7. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas Nr.66, kas 

atrodas nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7854 009 0193 Gaigalavas pagastā, 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta trešo un ceturto daļu, 10.pantu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

cirsmu Nr.66, kas atrodas nekustamajā īpašumā - ar kadastra Nr. 7854 009 0193, 

„Soļupes starpgabals”, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, 1.kvartāla meža 

nogabalā Nr.5, izcērtamais apjoms 242 m3, izcērtamā platība - 1,2 ha; cirtes 

izpildes veids – galvenā kailcirte; valdošā suga – bērzs, nosakot atsavināšanas veidu 

- pārdošana mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt nosacīto cenu - EUR 3100,00 (trīs tūkstoši vien simts eiro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šāda sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Voldemārs Vabals – Gaigalavas pagasta pārvaldes 

vadītājs 

Komisijas locekļi: Vija Dundeniece – Gaigalavas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

Mārtiņš Armuška – Gaigalavas pagasta pārvaldes meža 

tehniķis 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

8. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas Nr.67, kas 

atrodas nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7854 003 0041 Gaigalavas pagastā, 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta trešo un ceturto daļu, 10.pantu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



9 

 

1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

cirsmu Nr.67, kas atrodas nekustamajā īpašumā - ar kadastra Nr. 7854 003 0041, 

„Soču mežs”, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, 1.kvartāla meža nogabalā 

Nr.6, izcērtamais apjoms 73 m3, izcērtamā platība – 0,4 ha; cirtes izpildes veids – 

galvenā kailcirte; valdošā suga – bērzs, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt nosacīto cenu - EUR 420,00 (četri simti divdesmit eiro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šāda sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Voldemārs Vabals – Gaigalavas pagasta pārvaldes 

vadītājs 

Komisijas locekļi:  Vija Dundeniece – Gaigalavas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

  Mārtiņš Armuška – Gaigalavas pagasta pārvaldes meža 

tehniķis 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

9. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas – cirsmas Nr.68, kas 

atrodas nekustamajā īpašumā ar kadastra Nr.7854 003 0041 Gaigalavas pagastā, 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskās personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta trešo un ceturto daļu, 10.pantu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldībai piederošo kustamo mantu – 

cirsmu Nr.68, kas atrodas nekustamajā īpašumā - ar kadastra Nr. 7854 003 0041, 

„Soču mežs”, Gaigalavas pagasts, Rēzeknes novads, 1.kvartāla meža nogabalā 

Nr.12, izcērtamais apjoms 173 m3, izcērtamā platība – 0,7 ha; cirtes izpildes veids 

– galvenā kailcirte; valdošā suga – bērzs, nosakot atsavināšanas veidu - pārdošana 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt nosacīto cenu - EUR 3500,00 (trīs tūkstoši pieci simti eiro 00 centi). 

3. Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šāda sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs: Voldemārs Vabals – Gaigalavas pagasta pārvaldes 

vadītājs 

Komisijas locekļi: Vija Dundeniece – Gaigalavas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

  Mārtiņš Armuška – Gaigalavas pagasta pārvaldes meža 

tehniķis 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā, arī Rēzeknes novada pašvaldības mājas lapā. 



10 

6. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

10. § 

Par nekustamā īpašuma “Druvasieki” Nautrēnu pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu un 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta 

ceturtās daļas 3.punktu, 8.panta trešo daļu un 37.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto līdzekļu 

izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25. un 27.punktu un 28.1.apakšpunktu, Rēzeknes 

novada domes 2016.gada 7.janvāra lēmumu (protokols Nr.1, 7.§), ņemot vērā nekustamā 

īpašuma novērtēšanas komisijas 2016.gada 16.februāra lēmumu Nr.2, R. Č. 2016.gada 

17.februāra iesniegumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

 Apstiprināt nekustamā īpašuma “Druvasieki”, kas atrodas “Druvasieki”, Zaļmuižā, 

Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr.6874 001 0196, platība 0,596 ha, 

nosacīto cenu 1573,92 eiro (viens tūkstotis pieci simti septiņdesmit trīs eiro 92 

centi). 

 Pārdot R. Č., personas kods ( ), dzīvo ( ), Rēzeknes novadā, LV-4652, nekustamo 

īpašumu “Druvasieki”, kas atrodas “Druvasieki”, Zaļmuižā, Nautrēnu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.6874 001 0196, platība 0,596 ha, par brīvu cenu, kas 

ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., 1573,92 eiro (viens tūkstotis pieci simti 

septiņdesmit trīs eiro 92 centi). 

 Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2016.gada 3.jūlijam. 

 Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nekustamā īpašuma pirkuma līgumu ar R. Č. viena mēneša laikā no pirkuma 

maksas samaksas. 

 Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2016.gada 7.janvāra lēmuma (protokols 

Nr.1, 7.§) 2.punktu, R. Č. 2016.gada 13.janvārī iemaksāja Nautrēnu pagasta 

pārvaldei priekšapmaksu 215,00 eiro (divi simti piecpadsmit eiro 00 centu). 

 Ieskaitīt nekustamā īpašuma atsavināšanas rezultātā iegūtos līdzekļus Nautrēnu 

pagasta pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000017576, norēķinu kontā 

Nr.LV46PARX0002364020018, AS “Citadele banka”. 

 Samazināt Nautrēnu pagasta pārvaldei 2016.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

 Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Nautrēnu pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Nautrēnu pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

11. § 

Par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai I. S. īpašumā  

Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo S.Frančenko) 

 



11 

Izskatījusi I. S. iesniegumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai īpašumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Mākoņkalna pagasta pārvaldes 2016.gada 24.februāra atzinumu un 

Finanšu jautājumu komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai I. S. īpašumā Mākoņkalna 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

12. § 

Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Bērzgales pagasta pārvaldes bilances 
(Ziņo I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 “Pamatlīdzekļi” 66.1.punktu, ņemot vērā Bērzgales pagasta 

pārvaldes 2016.gada 22.februāra iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,   

n o l e m j: 

 

izslēgt no Bērzgales pagasta pārvaldes bilances pamatlīdzekli – vieglo automašīnu 

AUDI 100, reģ. Nr. DF 4989. 

Nr. 

p. 

k. 

Pamatlīdzekļa 

nosaukums 

Iegādes 

gads 

Uzskaites 

vērtība 

EUR 

Atlikusī 

bilances 

vērtība 

EUR 

Uzskaites 

kartiņas 

Nr. 

Piezīmes 

1. Vieglā 

automašīna 

AUDI 100, 

reģ. Nr. DF 

4989 

2005. 1280,58 0,00 232 05.10.2015.izsoles 

protokols, kas apstiprināts 

06.10.2015.un pirkuma 

pārdevuma līgums 

Nr.6.3/8 no 07.10.2015. 

 

13. § 

Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Dricānu pagasta pārvaldes bilances 
(Ziņo I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 “Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Dricānu pagasta 

pārvaldes 2016.gada 15.februāra iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,  

n o l e m j: 

 



12 

izslēgt no Dricānu pagasta pārvaldes bilances nekustamo īpašumu– “Mazpumpuri” ar 

kadastra Nr. 7850 005 0394. 

Nr. 

p. 

k. 

 Nekustamā 

īpašuma kadastra 

Nr. 

Platība  

(ha) 

Uzskaites 

vērtība 

EUR 

Atlikusī 

bilances 

vērtība 

EUR 

Uzskaites 

kartiņas 

Nr. 

Piezīmes 

1. Īpašums 

“Mazpumpuri” 

kadastra Nr.7850 

005 0394 

2,28 512,23  2071 Īpašniece Z. R. 

2013.g. pirkuma 

līgums 

 

14. § 

Par zemes vienību izslēgšanu no Feimaņu pagasta pārvaldes bilances 
(Ziņo I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Feimaņu pagasta 

pārvaldes 2016.gada 18.februāra un 22.februāra ierosinājumus un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Feimaņu pagasta pārvaldes bilances šādus nekustamos īpašumus – zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu: 

Nr.

p.k. 

Kadastra numurs Platība 

(ha) 

Uzskaites 

vērtība 

(EUR) 

Uzskaites 

kartiņas 

numurs 

Pamatojums, piezīmes 

1. 7852 001 0086 1.2 298.80 642 J. J. īpašums 

2. 7852 001 0086 1.2 92.37 636 J. J. īpašums 

3. 7852 005 0075 0.25 322.99 513 Rēzeknes novada domes 

18.02.2016. lēmums par N. 

T. mantojamās zemes 

robežu un platības 

precizēšanu  

 

15. § 

Par zemes vienību izslēgšanu no Ozolaines pagasta pārvaldes bilances 
(Ziņo I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr. 7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Ozolaines pagasta 

pārvaldes 2016.gada 11.februāra ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav,  

n o l e m j: 

 

izslēgt no Ozolaines pagasta pārvaldes bilances šādus nekustamos īpašumus - zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumiem: 



13 

Nr. 

p. 

k. 

Kadastra  

numurs 

Platība 

(ha) 

Uzskaites 

vērtība 

(EUR) 

Uzskaites 

kartiņas 

Nr. 

Pamatojums, piezīmes 

1. 7876 001 0565 0,0217 

0,0175 

231,57 

186,75 

1863 

1864 

Pamatojoties uz LR VZD izziņu 

un sakarā ar to, ka VZD veica 

kadastra datu aktualizāciju – 

zemes vienību atsavināja A. G. 

2. 7876 001 0565 0,0325 

0,0071 

346,82 

75,77 

1929 

1928 

Pamatojoties uz LR VZD izziņu 

un sakarā ar to, ka VZD veica 

kadastra datu aktualizāciju – 

zemes vienību atsavināja J. B. 

3. 7876 001 0055 0,053 566,30 1378 Pamatojoties uz LR VZD izziņu 

un sakarā ar to, ka VZD veica 

kadastra datu aktualizāciju – 

zemes vienību atsavināja A.J. 

4. 7876 005 0128 2,10 1972,10 1410 Pamatojoties uz LR VZD izziņu 

un sakarā ar to, ka VZD veica 

kadastra datu aktualizāciju – 

zemes vienība ar LR VZD 

Latgales reģionālās nodaļas 

2015.gada 08.05. Aktu Nr. 11-

10-L/ 2476 ir dzēsta no 

Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmas  

5. 7876 006 0302 0,05 12,81 1124 Pamatojoties uz LR VZD izziņu 

un sakarā ar to, ka VZD veica 

kadastra datu aktualizāciju – 

zemes vienība ar LR VZD 

Latgales reģionālās nodaļas 

2015.gada 02.03 Aktu Nr. 11-

10-L/ 859 ir dzēsta no 

Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmas  

6. 7876 006 0304 0,05 12,81 1210 Pamatojoties uz LR VZD izziņu 

un sakarā ar to, ka VZD veica 

kadastra datu aktualizāciju – 

zemes vienība ar LR VZD 

Latgales reģionālās nodaļas 

2015.gada 03 Aktu Nr. ir dzēsta 

no Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmas  

 

16. § 

Par pamatlīdzekļa izslēgšanu no Rikavas pagasta pārvaldes bilances 
(Ziņo I.Zelča, debatē S.Šķesters, I.Zelča, P.Karacejevs, M.Švarcs, V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 “Pamatlīdzekļi” 66.1.punktu, ņemot vērā Rikavas pagasta 

pārvaldes 2016.gada 22.februāra iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 



14 

Pēteris Stanka, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – 1 (Staņislavs Šķesters),       

n o l e m j: 

 

izslēgt no Rikavas pagasta pārvaldes bilances pamatlīdzekli – autobusu PAZ 3205, 

valsts reģistrācijas Nr. EB 5315. 

Nr.p.k. 
Pamatlīdzekļa 

nosaukums 

Iegādes 

gads 

Uzskaites 

vērtība 

EUR 

Atlikusī 

bilances 

vērtība 

EUR 

Uzskaites 

kartiņas 

Nr. 

Piezīmes 

1. 
Autobuss 

PAZ 3205 
2006. 8679,52 0,00 19 

Tiks nodots 

utilizācijai 

 

17. § 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas tarifa apstiprināšanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Atkritumu apsaimniekošanas likuma 39.panta pirmo daļu, Dabas resursu nodokļa likuma 

4.panta pirmās daļas 3.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta saistošo 

noteikumu Nr.38 „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novadā” 30.punktu, 

ņemot vērā sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ALAAS” 2016.gada 25.februāra ierosinājumu 

par tarifa samazinājumu 2016.gadā par 0,11 EUR/m3 (bez PVN) un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt kopējo maksu par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu - EUR 10,73 par 

vienu m³ (bez pievienotās vērtības nodokļa) Rēzeknes novada administratīvajā 

teritorijā. 

2. Lēmuma stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi, bet piemērojams no 2016.gada 1.marta. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Rēzeknes novada domes 2013.gada 

21.novembra lēmums „Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas tarifa 

apstiprināšanu” (protokols 28, 131.§). 

 

18. § 

Par sniegto komunālo pakalpojumu tarifa apstiprināšanu Rēzeknes novada  

Bērzgales pagasta Bērzgales ciemā 
(Ziņo S.Frančenko, Debatē S.Šķesters, S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta c) 

apakšpunktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 

2016.gada 14.janvāra lēmumu Nr. 1/2 „Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu aprēķināšanas 

metodika”, Bērzgales pagasta pārvaldes 2016.gada 22.februāra iesniegumu un Komunālo 

jautājumu komisijas 2016.gada 26.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



15 

sākot ar 2016.gada 4.aprīli noteikt šādus komunālo pakalpojumu tarifus Bērzgales 

pagasta Bērzgales ciemā: 

1. Par ūdensapgādi Bērzgales ciemā - 1,05 EUR/m
3 

(bez PVN 21%); 

2. Par notekūdeņu attīrīšanu Bērzgales ciemā - 1,01 EUR/m 
3
 (bez PVN 21%); 

3. Individuālo māju īpašniekiem, līdz skaitītāja uzstādīšanai, aprēķins tiks veikts ne 

mazāk kā par 5 m
3
 no personas. 

 

19. § 

Par sniegto komunālo pakalpojumu tarifa apstiprināšanu Rēzeknes novada Sakstagala 

pagasta Sakstagala, Ciskādu, Uļjanovas ciemā 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta c) 

apakšpunktu, 41.panta pirmās daļas 4.punktu, sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijas 

2016.gada 14.janvāra lēmumu Nr. 1/2 „Ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu aprēķināšanas 

metodika”, Sakstagala pagasta pārvaldes 2016.gada 24.februāra iesniegumu un Komunālo 

jautājumu komisijas 2016.gada 26.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sākot ar 2016.gada 4.aprīli noteikt šādus komunālo pakalpojumu tarifus Sakstagala 

pagasta Sakstagala, Ciskādu, Uļjanovas ciemā: 

1. Par ūdensapgādi Sakstagala ciemā: 

1.1.  0,70 EUR/m
3 

+ PVN 21%; 

2. Par notekūdeņu attīrīšanu Sakstagala ciemā: 

2.1.  0,65 EUR/m 
3
 + PVN 21%; 

3. Par ūdensapgādi Ciskādu ciemā: 

3.1.  1,08 EUR/m
3
 + PVN 21%; 

4. Par notekūdeņu attīrīšanu Ciskādu ciemā: 

4.1.  1,21 EUR/m 
3
 + PVN 21%; 

5. Par ūdensapgādi Uļjanovas ciemā: 

5.1.  0,72 EUR/m
3 

+ PVN 21%; 

6. Par notekūdeņu attīrīšanu Uļjanovas ciemā: 

6.1.  0,79 EUR/m 
3 

+ PVN 21%; 

7. Individuālo māju īpašniekiem, līdz skaitītāja uzstādīšanai, aprēķins tiks veikts ne 

mazāk kā par 5 m
3
 no personas. 

 

20. § 

Par Sološnieku ezeru zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.2daļu, Ministru 

kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas 

limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 3.11.apakšpunktu, Ministru kabineta 

2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, 

Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu, ņemot vērā Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas 

limitu sadales komisijas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu (protokols Nr.4, 1.§), Soda 

reģistra datus, Rēzeknes novada pašvaldības Dricānu pagasta pārvaldes iesniegto informāciju, 



16 

Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

iedalīt sekojošus Sološnieku ezera zivju tīklu limitu pašpatēriņa zvejai 2016.gadā: 

1. T. D. – 30 m; 

2. A. B. – 30 m. 

 

21. § 

Par Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 10.punktu, 16.punktu, 

17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

89.punktu un 2.pielikumu, Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 

„Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.11.apakšpunktu, Civillikuma I, II, III pielikumu, ņemot vērā Šķeņevas ezera rūpnieciskās 

zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 25.februāra atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu 

reģistra informāciju, Rēzeknes novada pašvaldības Vērēmu pagasta pārvaldes iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e 

m j: 

 

1. Iedalīt privāto ūdeņu īpašniekam K. L. 30 metri Šķeņevas ezera zivju tīklu limitu 

2016.gadā. 

2. Privāto ūdeņu īpašniekam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms zvejas 

licences saņemšanas Valsts vides dienesta Rēzeknes reģionālajā vides pārvaldē 

saskaņā ar Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 2.pielikumā noteikto maksas apmēru. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt K. L., adrese: ( ), Rēzeknes novads, LV 4647 un Valsts 

vides dienesta Rēzeknes reģionālajai vides pārvaldei, Zemnieku iela 5, Rēzeknē, 

LV 4601. 

 

22. § 

Par Gailumu ezera zivju tīklu limitu piešķiršanu 2016.gadam 
(Ziņo T.Kruste) 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Zvejniecības likuma 7.panta sesto daļu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu 

Nr.453 „Noteikumi par zvejas tiesību izmantošanu privātajos ūdeņos” 10.punktu, 16.punktu, 

17.punktu, 21.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

89.punktu un 2.pielikumu, Ministru kabineta 2014.gada 23.decembra noteikumu Nr.796 

„Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.11.apakšpunktam, Civillikuma I, II, III pielikumu, ņemot vērā Gailumu ezera rūpnieciskās 



17 

zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 25.februāra atzinumu (protokols Nr.1, 1.§), Sodu 

reģistra informāciju, Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegto 

informāciju, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e 

m j: 

 

1. Iedalīt privāto ūdeņu īpašniecei M. R. 30 metri Gailumu ezera zivju tīklu limitu 

2016.gadā. 

2. Privāto ūdeņu īpašniekam maksu par zvejas rīku limitiem veikt pirms Valsts vides 

dienesta Rēzeknes reģionālajā vides pārvaldē zvejas licences saņemšanas saskaņā 

ar Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par 

ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas 

kārtību” 2.pielikumā noteikto maksas apmēru. 

3. Lēmuma norakstu nosūtīt M.R., adrese: ( ), Rēzekne un Valsts vides dienesta 

Rēzeknes reģionālajai vides pārvaldei, Zemnieku iela 5, Rēzeknē, LV 4601. 

 

23. § 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 0146, 7856 001 0394, 7856 002 

0121 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Griškānu pagastā 
(Ziņo K.Melnis) 

 

Izskatījusi Latvijas Pašvaldību savienības vēstuli par atkārtotu rezerves zemes fonda 

zemju izvērtēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7856 001 0146, 7856 

001 0394, 7856 002 0121 ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 009 0201 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Mākoņkalna pagastā 
(Ziņo K.Melnis, Debatē S.Šķesters, I.Turka, A.Bringule, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Pašvaldību savienības vēstuli par atkārtotu rezerves zemes fonda 

zemju izvērtēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872 009 0201 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots). 

 



18 

25. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0544 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā 
(Ziņo K.Melnis, Debatē S.Šķesters, A.Bringule, M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Pašvaldību savienības vēstuli par atkārtotu rezerves zemes fonda 

zemju izvērtēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 006 0544 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0003 ieskaitīšanu pašvaldībai 

piekritīgajās zemēs Pušas pagastā 
(Ziņo K.Melnis) 

 

Izskatījusi Latvijas Pašvaldību savienības vēstuli par atkārtotu rezerves zemes fonda 

zemju izvērtēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7880 004 0003 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā 
(Ziņo K.Melnis, Debatē M.Švarcs, I.Turka) 

 

Izskatījusi Latvijas Pašvaldību savienības vēstuli par atkārtotu rezerves zemes fonda 

zemju izvērtēšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides 

un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera 

Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, 

Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

28. § 



19 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 006 0326 

sadali Griškānu pagastā 
(Ziņo K.Melnis) 

 

Izskatījusi Griškānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienības sadali, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7856 006 0326 sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7878 003 0387 sadali  

Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo K.Melnis) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības Ozolmuižas pagasta pārvaldes iesniegumu 

par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7878 003 0387 sadali trīs īpašumos un jaunu 

nosaukumu piešķiršanu atdalāmajiem īpašumiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7878 003 

0387 sadali Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7888 001 0087 sadali Silmalas pagastā 
(Ziņo K.Melnis) 

 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 7888 001 0087 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7888 001 0087 sadali 

Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 



20 

31. § 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7888 001 0197 sadali Silmalas pagastā 
(Ziņo K.Melnis) 

 

Izskatījusi Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 7888 001 0197 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7888 001 0197 sadali 

Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu A. I. un SIA “RALL” nekustamajam 

īpašuma “Austrumi” Vērēmu pagastā 
(Ziņo K.Melnis) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegto zemes 

ierīcības projektu A.I. un SIA „RALL” nekustamajam īpašuma „Austrumi”, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu A. I. un SIA „RALL” 

nekustamajam īpašuma „Austrumi” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Maltas cauna” Maltas pagastā 
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zemes 

pārvaldības likuma 17.panta pirmo daļu, Medību likuma 29.panta pirmo un otro daļu, 

Ministru kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto sadaļu, 

izvērtējot Maltas pagasta pārvaldes sniegto informāciju par to, ka mednieku biedrībai "Maltas 

cauna" nododamās medību platības, saskaņā ar Līgumā par medību tiesību nodošanu 

norādītājiem kadastra apzīmējumiem, atbilstoši grafiskajam pielikumiem, neapsaimnieko 

neviens cits medību tiesību lietotājs, ņemot vērā mednieku biedrības „Maltas cauna” 

2016.gada 16.februāra iesniegumu, Maltas pagasta pārvaldes 2016.gada 23.februāra atzinumu 

un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra 

Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



21 

 

1. Noslēgt ar mednieku biedrību „Maltas cauna” līgumu par medību tiesību nodošanu 

uz laika periodu no 2016.gada 3.marta līdz 2021.gada 2.martam uz Rēzeknes 

novada pašvaldības īpašumā esošajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem: 

78700050078 – 147,50 ha, 78700050080 – 20,40 ha, 78700080078 – 20,60 ha 

78700090104 – 26,00ha un 78700031062 – 6,60 ha platībā, no pašvaldībai 

piekritīgajām zemēm ar kopējo platību – 221,10 ha. 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

tiesību nodošanu (līguma projekts ar mednieku biedrību “Maltas cauna” 

pievienots). 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda zemes, 

zemes reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt 

lēmuma pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību nodošanu, ja 

mainās zemes vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

34. § 

Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 
(Ziņo S.Frančenko) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 2.panta pirmo daļu, 6.panta trešo daļu, 9.panta pirmo un otro daļu, 

Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 20.septembra saistošo noteikumu Nr.88 „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumu piespiedu izpildes termiņu Rēzeknes 

novadā” 2.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas ( ), Nautrēnu 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V. B. (lēmums 

pievienots). 

2. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas “Pie Modesta”, 

Rogovka, Nautrēnu pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA 

MADARA VKSB (lēmums pievienots). 

3. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas ( ), Ozolaines 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no N. M. (lēmums 

pievienots). 

4. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas ( ), Lūznavas 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no G. S. (lēmums 

pievienots). 

5. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas ( ), Maltas pagasts, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no I. G. (lēmums pievienots). 

6. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas ( ), Audriņu 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V. Z. (lēmums 

pievienots). 

7. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas ( ), Audriņu 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V. Z. (lēmums 

pievienots). 



22 

8. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas ( ), Gaigalavas 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A. A. (lēmums 

pievienots). 

9. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas ( ), Griškānu 

pagasts, nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A. P. (lēmums 

pievienots). 

 

35. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu “GERBACH” RSEZ SIA 
(Ziņo I.Zelča) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par nodokļu piemērošanu brīvostās un speciālajās ekonomiskajās zonās” 6.panta otro daļu, 

ņemot vērā 2016.gada 10.februāra „GERBACH” RSEZ SIA iesniegumu „Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojuma piemērošanu” un Finanšu jautājumu patstāvīgās komitejas 

2016.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav,  n o l e m j: 

 

piemērot papildus nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu par 2016.gadu 20% 

apmērā no aprēķinātās nekustamā īpašuma nodokļa summas „GERBACH” RSEZ SIA, reģ. 

Nr. 42403033350, adrese: „Skals”, Tēviņi, Ozolaines pagasts, Rēzeknes novads, LV-4601. 

 

36. § 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu un pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas 

izīrēšanu T. I. Ilzeskalna pagastā 
(Ziņo Z.Bautre) 

 

Izskatījusi T. I. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Sociālo 

jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu un pašvaldībai 

piederošās dzīvojamās telpas izīrēšanu T. I. Ilzeskalna pagastā (lēmums 

pievienots). 

2. Uzdot Ilzeskalna pagasta pārvaldes vadītājai G.Gailumai sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar T. I. 

3. Uzdot Sociālajam dienestam veikt attiecīgus grozījumus personu reģistrāciju 

pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā personu 

kategorijai - Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, 

kad ir beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības 

izglītības iestādē, ja viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties 

agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā”. 

 



23 

37. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu D. B. Dricānu pagastā 
(Ziņo Z.Bautre) 

 

Izskatījusi D. B. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta 

pārvaldes 2016.gada 23.februāra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, 

pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar D. B., personas kods ( ), par dzīvokļa 

Nr.( ), kas atrodas ( ), Dricāni, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot Dricānu pagasta pārvaldes vadītājai Skaidrītei Melnei sagatavot un noslēgt 

vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar D.B., personas kods ( 

), par dzīvokļa Nr.( ), kas atrodas ( ), Dricāni, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

īri uz nenoteiktu laiku. 

 

38. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu K. L.  

Stružānu pagastā 
(Ziņo Z.Bautre) 

 

Izskatījusi K. L. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta 

pārvaldes 2016.gada 22.februāra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 

16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, 

pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar K. L., personas kods ( ), par dzīvokļa 

Nr.( ), kas atrodas ( ), Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri. 

2. Uzdot pašvaldības SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu ar 

K. L., personas kods ( ), par dzīvokļa Nr.( ), kas atrodas ( ), Strūžāni, Stružānu 

pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku. 

 

39. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pārslēgšanu ar M. K. Stružānu pagastā 
(Ziņo Z.Bautre) 

 

Izskatījusi M. K. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā Stružānu 



24 

pagasta pārvaldes 2016.gada 11.februāra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka mirušā īrnieka ģimenes loceklim, ja tam piekrīt pārējie pilngadīgie 

ģimenes locekļi ir tiesības prasīt dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar viņu 

iepriekšējā īrnieka vietā, nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus, noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar M. K., personas kods ( ), par dzīvokļa Nr.( ), kas 

atrodas Miera ielā ( ), Strūžānos, Stružānu pagasts, Rēzeknes novads, īri uz 

nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar apstiprinātajiem īres maksas 

apmēriem. 

2. Uzdot pašvaldības SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam 

sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar M. K. 

 

40. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A. P. Stružānu pagastā 
(Ziņo Z.Bautre) 

 

Izskatījusi Annas Paideres iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā Stružānu pagasta pārvaldes 

2016.gada 19.februāra atzinumu un Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm 

par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, izbeigt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar A. P., personas kods ( ), par dzīvokļa Nr.( ), kas 

atrodas ( ), Strūžāni, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri. 

2. Uzdot SIA “Strūžānu siltums” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar A. P. 

 

41. § 

Par dienesta dzīvojamās telpas izīrēšanu Vinerai Dimperei Maltas pagastā 
(Ziņo Z.Bautre, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, I.Turka) 

 

Izskatījusi Vineras Dimperes iesniegumu par dienesta dzīvojamās telpas izīrēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, Rēzeknes novada pašvaldības 2015.gada 20.augusta noteikumiem Nr.16 “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības dienesta dzīvokļu izīrēšanas kārtību”, ņemot vērā Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, deputātei Vinerai Dimperei jautājuma izskatīšanā un balsošanā 

nepiedaloties, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds 

Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



25 

1. Pieņemt lēmumu par dienesta dzīvojamās telpas izīrēšanu Vinerai Dimperei 

Maltas pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Maltas pagasta pārvaldes vadītājam Vitālijam Skudram sagatavot un noslēgt 

dienesta dzīvojamās telpas īres līgumu ar Vineru Dimperi. 

 

42. § 

Par Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam īstenošanas uzraudzības 

pārskata par 2014.gadu un trīs gadu perioda pārskata apstiprināšanu 
(Ziņo L.Romančuka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12.panta trešo daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 

noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

25.punktu, Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam Stratēģiskās daļas 

4.sadaļu „Programmas īstenošanas uzraudzības kārtība”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2016. 

gada 25.februāra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), 

pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam īstenošanas 

uzraudzības pārskatu par 2014.gadu t.sk. trīs gadu perioda pārskatu (pārskats 

pielikumā). 

2. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļas vadītājai līdz 2016.gada 10.martam veikt 

sabiedrības informēšanu, publicējot apstiprināto Rēzeknes novada attīstības 

programmas 2012.-2018.gadam īstenošanas uzraudzības pārskatu par 2014.gadu 

t.sk. trīs gadu perioda pārskatu pašvaldības mājas lapā www.rezeknesnovads.lv. 

 

43. § 

Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā 
(Ziņo Z.Bautre, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 25.februāra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, 

n o l e m j: 

 

1. Piedalīties Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā.  

2. Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla noteikto kritēriju ieviešanai pašvaldībā par 

atbildīgo darbinieku - Nacionālā veselīgo pašvaldību tīkla koordinatoru – noteikt 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta sociālo darbinieci Ritu Žurzdinu. 

3. Pašvaldības darbībai Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā par atbildīgo 

pašvaldības politisko amatpersonu noteikt Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja 

vietnieci Elvīru Pizāni. 

 

44. § 



26 

Par pašvaldības SIA „Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” 

atskaiti par 2015.gadu 
(Ziņo A.Pinka, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, A.Pinka, V.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas 

personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 19.panta trešo daļu, 34.panta 

pirmo daļu, Rēzeknes novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Vinera Dimpere, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, 

Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e 

m j: 

 

pieņemt zināšanai SIA „Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmums” atskaiti 

par 2015.gadu (atskaite pievienota). 

 

45. § 

Par atbalstu Ilzeskalna pagasta pārvaldes projektam “Nekur nav tik labi kā mājās” 
(Ziņo G.Gailuma) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Ilzeskalna pagasta pārvaldes projekta “Nekur nav tik labi kā mājās” iesniegšanu 

Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts programmas 2016.gadam atklātā 

projektu konkursam „Atbalsts jauniešu centru darbības nodrošināšanai pašvaldībās ar mērķi 

veidot un stiprināt jauniešu piederības apziņu” un garantēt līdzfinansējumu 300,00 euro apmērā 

no Ilzeskalna pagasta pārvaldes budžeta.  

 

46. § 

Par atbalstu Maltas pagasta pārvaldes projektam “Jauniešu digitālā un vizuālā foto 

izstāde „Maltas pagasts – manas mājas dzimtā novadā”” 
(Ziņo M.Švarcs, V.Skudra, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, V.Skudra, I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Vinera Dimpere, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Aleksandra Ostrovska, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atbalstīt Maltas pagasta pārvaldes projekta “Jauniešu digitālā un vizuālā foto izstāde 

„Maltas pagasts – manas mājas dzimtā novadā”” iesniegšanu Jaunatnes starptautisko 

programmu aģentūras atklātā projektu iesniegumu konkursa pasākuma „Atbalsts jauniešu centru 

darbības nodrošināšanai pašvaldībās ar mērķi veidot un stiprināt jauniešu piederības apziņu” 

aktivitātē „Jauniešu centra aktivitāšu īstenošana, izmantojot neformālās mācīšanās metodes 

(finansējums konkrētiem pasākumiem saskaņā ar jauniešu centra darbības plānu 2016.gadam), 

tajā skaitā aprīkojuma iegādei jauniešu centram, kas atbilst jauniešu vajadzībām, interesēm un 

projekta aktivitāšu organizēšanai”.  

 

SLĒGTĀ DAĻA 



27 

47. § 

Par pašvaldības kapitālsabiedrības valsts amatpersonas rīcības izvērtēšanu 
(Ziņo M.Švarcs, J.Troška, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, A.Pinka, J.Troška, G.Rasims,  

K.Melnis, V.Deksnis, V.Skudra) 

 

Ierobežotas pieejamības informācija,  

Rēzeknes novada dome, balsojot 10 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Monvīds Švarcs, Rita Žurzdina), pret – 1 (Staņislavs Šķesters), atturas – 5 (Vinera Dimpere, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Aleksandra Ostrovska, Pēteris Stanka), n o l e m j: 

 

uzdot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības uzņēmuma” kapitāla 

daļu turētāja pārstāvim Vitālijam Skudram sasaukt dalībnieku sapulci un izteikt valdes 

loceklei Annai Pinkai neuzticību.  

 

Sēde slēgta 13:00 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2016.gada 17.martā. 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 3.marta saistošie noteikumi Nr.66 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.11 “Par Rēzeknes novada pašvaldības nodevām””  uz 3 lapām 

2. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 3.marta saistošo noteikumu Nr.66 

“Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.11 “Par Rēzeknes novada pašvaldības nodevām”” paskaidrojumu 

raksts uz 2 lapām 

3. Kārtība, kādā Rēzeknes novada pašvaldība piešķir naudas balvas pašvaldības 

vidusskolu 10.–11.klašu izglītojamiem uz 2 lapām 

4. Gaigalavas pagasta pārvaldes 2016.gada 22.februāra iesnieguma Nr.2.2/19 ar 

pielikumu kopija, kopā uz 2 lapām 

5. Gaigalavas pagasta pārvaldes 2016.gada 22.februāra iesnieguma Nr.2.2/20 ar 

pielikumu kopija, kopā uz 2 lapām 

6. Gaigalavas pagasta pārvaldes 2016.gada 22.februāra iesnieguma Nr.2.2/21 ar 

pielikumu kopija, kopā uz 2 lapām 

7. Bērzgales pagasta pārvaldes 2016.gada 22.februāra iesniegums Nr.2.2/45 uz 1 lapas 

8. Dricānu pagasta pārvaldes 2016.gada 15.februāra iesniegums Nr.2.2/ uz 1 lapas 

9. Feimaņu pagasta pārvaldes 2016.gada 18.februāra un 22.februāra iesniegumi uz 2 

lapām 

10. Ozolaines pagasta pārvaldes 2016.gada 11.februāra iesniegums Nr.2.2/ uz 1 lapas 

11. Rikavas pagasta pārvaldes lēmuma projekts uz 1 lapas 

12. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „ALAAS” 2016.gada 25.februāra iesniegums uz 1 

lapas 

13. Bērzgales pagasta pārvaldes 2016.gada 22.februāra ūdenssaimniecības pakalpojumu 

tarifa aprēķins uz 2 lapām 

14. Bērzgales pagasta pārvaldes 2016.gada 24.februāra iesniegums ar ūdenssaimniecības 

pakalpojumu tarifa aprēķinu, kopā uz 10 lapām 

15. Sološnieku ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 25.februāra 

protokola Nr.4 kopija uz 1 lapas 

16. Šķeņevas ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 25.februāra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 



28 

17. Gailumu ezera rūpnieciskās zvejas limitu sadales komisijas 2016.gada 25.februāra 

protokola Nr.1 kopija uz 1 lapas 

18. Līgumu par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai „Maltas cauna” projekts uz 2 

lapām 

19. “GERBACH” RSEZ SIA 2016.gada 10.februāra iesniegums par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piemērošanu uz 1 lapas 

20. Rēzeknes novada attīstības programmas 2012.-2018.gadam īstenošanas uzraudzības 

pārskatu par 2014.gadu t.sk. trīs gadu perioda pārskats uz 46 lapām 

21. SIA „Maltas dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums” atskaite par 2015.gadu 

uz 10 lapām 

22. Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja 2016.gada 25.februāra vēstules kopija uz 

2 lapām 

23. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 11.§, 23.§ - 32.§ ar 

pielikumiem, 34.§ 1.punkta – 34.§ 9.punktam, 36.§, 41.§, kopā uz 79 lapām 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      Monvīds Švarcs 

2016.gada 3.martā 

 

 

Protokoliste                                                                                                           Ilona Turka 

2016.gada 3.martā 

 

 


